АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «21» октября 2021 года №102
О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской

области от 12.03.2020 №47
«О введении режима

повышенной готовности»

В соответствии с распоряжением Главы Пристенского района Курской области от 01.10.2021 №73-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Пристенского района Курской области от 12 марта 2020 г. № 29-рг «О введении режима повышенной готовности» и во изменение распоряжения Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №47 «О введении режима повышенной готовности»:
1. Внести в распоряжение Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 12.03.2020 №49 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжений Администрации Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области от 03.02.2021 №12, от 12.02.2021 №16, от 17.02.2021 №17, от 24.02.2021 №18, от 03.03.2021 №23, от 18.03.2021 №29, от 21.04.2021 №42) следующие изменения:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Рекомендовать юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям:
перевести на дистанционный режим работы работников в возрасте 60 лет и старше;
применить режим гибкого рабочего времени для работников.».

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                                А.Н. Надеин